YupexpaeHne

O6o0cob6neHHoe nogpasgeneHune

Yupeantens

HaumeHoBaHMWe opraHa, OCyl,eCcTBAI0 W Eero NOJHOMOYUA
yupeantens

Bupa dmHaHcoBOro o6ecneyeHus (feATenbHOCTHN)
MepnoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

Eanuuua usmepenus: py6

HanmeHoBaHne nokasartensa

fAoxopabl - BCEro

[loX0Abl OT OKa3aHWsA NNaTHbIX ycnyr (paboT), KomneHcayuii 3aTpat 040 130 11734 417,12 11 190 365,58

OTYET
OB UCMONHEHUWN YYPEXAEHWNEM MJAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTHN

Ha 1 sHBaps 2025 .

MyHuuunaneHoe GloAxeTHoe o6uieobpasoBaTenbHoe yupexjeHne «OcHoBHas o6ujeobpasoBaTenbHas Wwkona Ne2 ctaHuubl McnpaBHOii»

Cy6CuAMA Ha BbINOJIHEHWE TOCYAapPCTBEHHOIO (MyHULMNANLHOTO) 3afaHuns

1. loxoAbl yypexaeHns

MCnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaUYEeHWi

Kop Kop
YTBEPXKAEHO NNAHOBbIX
¢Tpo- ananu- 5 uepes 6aHKoBCKME uepes kacc
HasHauyeHni P P y HEKaccoBbIMU
W - uepes nuuesble cyeTa
cueTa yupexaeHus onepauusmu
N
2 3 4 5 6 7 8
010 11 734417,12 11 190 365,58

®opma no OKY [

Aata

no OKMo

no OKTMO
no OKMNoO

Fnasa no BK

no OKEWN

uToro

9
11 190 365,58

11 190 365,58

KoA4bl

0503737

48724919

91610415101

CyMma OTK/NIOHEeHus

10

544 051,54

544 051,54



HaumeHoBaHne nokasartens

Pacxopbl - BCero
B TOM 4ucne:

PacxoApl Ha BbINAaThl NEPCOHANy B LENAX 06GecneyeHns BbINONHEHUS DYHKLi
rocyAapCTBEHHbIMI (MyHULUNANbHBIMU) OPraHaMu, Ka3eHHbIMU yupexaeHusmu,
opraHamu ynpasneHus rocyapCTBEHHbIMU BHEGIOAXETHbIMU hoHAaMN
Pacxofbl Ha BbINIaThl NEPCOHANY Ka3eHHbIX YUPEXAEHNI

®oHA onnathl TPyAa yupexaeHnii

B3HOCbI N0 06513aTe/ILHOMY COLMaNbHOMY CTPAXOBaHNIO Ha BbINNATHI N0 onsiate
TpyAa paGOTHUKOB 1 UHbIE BbINAAThl PAGOTHUKAM yuYpexaeHuit

3akynka ToBapoB, paGoT n YCNyr AN o6ecneyeHns rocyapcTBeHHbiX
(MYyHULUNANbHBIX) HYXA

VIHble 3aKynku ToBapos, paboT v yCnyr 4ns o6ecneyeHus rocyapCTBEHHbIX
(MyHULUNANbHBIX) HYX[

Mpoyas 3akynka T0BapoBs, pa6oT u ycnyr

3akynka aHepreTuyecknx pecypcos

WHble 6l0AXeTHble acCUrHOBaHMA

Ynnata Hanoros, cGOPOB W UHbIX NnaTexei
Ynnarta npo4nx Hanoros, c60pos

Ynnata uHblx nnatexei

Pesynbtat ucnonHeHusa (geduuunt/ npodunuynt)

2. Pacxopbl yupexaeHus

Kopn
cTpo-
Ki

200

200
200
200

200

200

200
200
200
200
200
200
200

450

Kopn

aHanu-

TUKN

100
110
111

119

200

240
244
247
800
850
852

853

YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX
Ha3HaueHnit

4

11 734 417,12

10 167 049,00
10 167 049,00

7 651 448,76

2 515 600,24

1565 207,55

1565 207,55
1285 507,55
279 700,00
2 160,57

2 160,57
1958,00

202,57

yepes fiMueBblie cyeTa

5
11 190 365,58

10 167 049,00
10 167 049,00

7 651 448,76

2 515 600,24

1021 156,01

1021 156,01
789 202,45
231 953,56

2 160,57
2 160,57
1958,00

202,57

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

MCNONHEHO NNaHoBbIX Ha3HaYEHU

uepes kaccy
yupexaenns

HeKaccoBbIMW onepauusamn

nToro

9
11 190 365,58

10 167 049,00
10 167 049,00

7 651 448,76

2515 600,24

1021 156,01

1021 156,01
789 202,45
231 953,56

2 160,57
2 160,57
1958,00

202,57

®opma 0503737 c.2

CymMma OTK/IOHEeHNA

10
544 051,54

544 051,54

544 051,54
496 305,10

47 746,44



HanmeHoBaHue nokasartens

1

VCTOUYHMKM hUHAHCUPOBAHUA AeduuuTa CPEeACTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:
BHYTpPEHHWE UCT OYHMKN

N3 HUX:

ABNXeHNe [eHeXHbIX CPeAcTB
noctynneHne AeHexHblX CPeACTB Npoune
BbIGLITUE [JEeHEXHbIX CPEACTB
BHEWHNE UCTOYHUKM
U3 HUX:
Vi3MeHeHne 0cTaTKOB CPpeiCcTB
yBENUYEHNE 0CTATKOB CPEACTB, BCEro

yMeHblleHne ocTaTkoB CpeAcTB, BCEro

Mi3mMeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTam CpeacTB yupexaeHns

B TOM 4ucne:
yBENUYEHNE OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus
YyMeHblEHNe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus

/i3meHeHue ocTaTKOB N0 BHYyTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:

yBe/IM4yeHne oCcTaTkoB N0 BHYTpeHHUM pacuetam (KT 030404510)

yMeHbLEeHne 0CTaTKoB N0 BHYTPeHHUM pacuyeTtam (A1 030404610)

3. NcTouHNKM hUHaAHCMpOBaHUA AeduumuTa CPeACTB yupexaeHus

Kop
cTpo-
Kn

2

500

520

590

592
620

700
710

720

730

732
820

821

822

Kop
aHanm-
KM

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpXaeHo
NNaHoBbIX
o yepes nuuesbie cyeTa
HasHaueHnit p u
4 5

-1

s

190 365,58

- 11 190 365,58

dopma 0503737 c. 3

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHni

uyepes 6aHKOBCKME cueTa

yepes kaccy
yupexaeHus

7

HEKaCcCoBbIMU CymMa OTKNOHeHns

uToro
onepauuamm
8 9 10
- * -11 190 365,58 X
11 190 365,58 X



HanmeHoBaHne nokasatens

MN3meHeHne oCTaTKOB pacyeT OB MO BHYTPEHHUM MPUBNEYEHUAM CPeACTB
B TOM uucne;

yBENUYeHne pacyeToB No BHyTpeHHEMY NpuBne4YeHnt0o 0CTaTkoB CpeacTB
(KT 030406000)

YMEHbLWEeHNne pacyeToB N0 BHYyTPEHHEMY NPpUBNEYEHUID OCTAaTKOB CpeacCTB
(AT 030406000)

Kopn
cTp.0-
Kn

830

831

832

Kop
aHanm-
TUKKM

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

McnonHeHOo NNaHoBbIX HasHayeHni

uepes kaccy HeKaccoBbIMyU
uepes nuueBble cueTa yepes GaHKOBCkMEe cueTa
yupexaeHus onepauuamu
5 6 7 8

dopma 0503737 c. 4

CymMma OTKNOHeHUA
nToro



4.CBefeHun 0 BO3BPATAX OCW KOW CYGCUANI W PACXOA0B NPOWNbIX NET

LieHTpanusosanHas 6yxranTepum

(HanmeHoBaHue, OFPH, Ne-0-1,KMM, MecToHaxoxgeHue )

PykosoguTens

(ynonHomou4eHHoEe N1L0) (ATUTMTTB) Inosnuce) (pacwmdposka nognucu)

Wcnonuntens

<q10NHNCH) (paclwmposka nognucu) (tenedhoH, e-mail)

AHBaps 2025 .



